
100% Réutilisable – 100% Ecologique – 100% Revendeurs – 100 % Fabricant

QUADRI IML

SÉRIGRAPHIE  1 couleur

Zone d’impression : 246  mm x 107 mm

Zone d’impression : 1 couleur : 226 mm x 80 mm

    

           

           

Capacité Utile : 45 cl
Maximale : 50 cl

Informations Matière Polypropylène (PP5)  

Poids 35 Gr

Dimensions Diam. haut : 86 mm  
Hauteur : 117 mm
Diam. bas : 70 mm

Colisage Commande par multiple   
De 300 pièces :

300 Pièces (Carton : 58 x 58 x 38 cm)
10,5 Kgs

4 800 Pièces – 16 Cartons
(Palette : 80 x 120 x 154 cm) 
168 Kgs

Certifications

* Couleurs de verre pour une impression en sérigraphie

FINITION GIVREE

FINITION OPAQUE

co
n

ta
ct

@
cu

p
n

d
e

si
gn

.f
r

04
 4

8 
22

0 
30

0

Sérigraphie 
1 couleur

Sérigraphie 
2 couleurs

Quadri IML

Standard 15 jours ouvrés X 20 jours ouvrés

   

Hors livraison

Autres couleurs 
sur demande 

selon quantité


	Diapositive 19 Mojito 45

